Nano-D
超小型高密度角型コネクタ
Nano-D CONNECTORS
INDEX
Nano-D 超小型高密度角型コネクタ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
特長 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
コンタクト配列
　  プラグ側コネクタ コンタクト配列（1列、2列） . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Nano-D
ケーブル付き
型番構成
JND2M 2 15 P 1 L 50 R
シリーズ
JND1M : Nano-D 1列
JND2M : Nano-D 2列
シェル材質
2 : アルミニウム、150℃
3 : アルミニウム、200℃
その他材質も選択可能（チタニウム、ステンレススチール）
コンタクト数
09、15、21、25、31、37、51
コネクタタイプ
P : プラグ
S : レセプタクル
M : パネルマウント レセプタクル
ワイヤサイズ（AWG）
1 : #30、7本撚り線
2 : #32、7本撚り線
3 : #34、7本撚り線
カラーコード
L : 白
F : 黄
W : 10色繰り返し
ワイヤ長（cm）
ハードウェア
P : ジャックポスト #0-80 UNF（レセプタクルのみ）
R : 取外し可能型ジャックスクリュウ #0-80 UNF（プラグのみ）
L : 固定型ジャックスクリュウ #0-80 UNF（プラグのみ）
B : ハードウェアなし（プラグのみ）
9
寸 法（ケーブル付き）   寸法は全てmm表示です。
シェルサイズ L1±0.13 L2±0.13
9P 12.70 10.03
15P 16.51 13.84
21P 20.32 17.65
25P 22.86 20.19
31P 26.67 24.00
37P 30.48 27.81
51P 39.37 36.70
プラグ 1列
シェルサイズ L1±0.13 L2±0.13
9P 9.53 6.86
15P 11.43 8.76
21P 13.34 10.67
25P 14.61 11.94
31P 16.51 13.84
37P 18.42 15.75
51P 22.86 20.19
プラグ 2列
シェルサイズ L1±0.13 L2±0.13
9S 9.53 6.86
15S 11.43 8.76
21S 13.34 10.67
25S 14.61 11.94
31S 16.51 13.84
37S 18.42 15.75
51S 22.86 20.19
レセプタクル 2列
シェルサイズ L1±0.13 L2±0.13 L3±0.13 L4±0.13
9S 9.53 6.86 16.10 13.10
15S 11.43 8.76 18.00 15.00
21S 13.34 10.67 19.91 16.91
25S 14.61 11.94 21.18 18.18
31S 16.51 13.84 23.09 20.08
37S 18.42 15.75 24.99 21.99
51S 22.86 20.19 29.43 26.43
パネルマウント レセプタクル 2列
シェルサイズ L1±0.13 L2±0.13
9S 12.70 10.03
15S 16.51 13.84
21S 20.32 17.65

Nano-D
基板用表面実装
型番構成
JND2M 2 15 S SMV P G 1
シリーズ
JND1M : Nano-D 1列
JND2M : Nano-D 2列
シェル材質
2 : アルミニウム、150℃
3 : アルミニウム、200℃
その他材質も選択可能（チタニウム、ステンレススチール）
コンタクト数
09、15、21、25、31、37、51
コネクタタイプ
P : プラグ
S : レセプタクル
実装形態
SMV : 垂直表面実装
SMH : 水平表面実装
ハードウェア
P : ジャックポスト #0-80 UNF
B : ハードウェアなし（プラグのみ）
リードメッキ
G : 金メッキAWG#30
リード長（SMV）
1 : 0.51mm
2 : 1.02mm
リード長（SMH）
1 : 標準
＊付属品：基板取付け用 #0-80 UNFネジ
14
シェルサイズ L1±0.13 L2±0.13 L3±0.13 L4±0.13
9P 12.70 10.03 7.21 7.37
15P 16.51 13.84 11.02 11.18
21P 20.32 17.65 14.83 14.99
25P 22.86 20.19 17.37 17.53
31P 26.67 24.00 21.18 21.34
37P 30.48 27.81 24.99 25.15
51P 39.37 36.70 33.88 34.04
シェルサイズ L1±0.13 L2±0.13 L3±0.13 L4±0.13
9S 12.70 10.03 7.24 7.37
15S 16.51 13.84 11.05 11.18
21S 20.32 17.65 14.86 14.99
25S 22.86 20.19 17.40 17.53
31S 26.67 24.00 21.21 21.34
37S 30.48 27.81 25.02 25.15
51S 39.37 36.70 33.91 34.04
シェルサイズ L1±0.13 L2±0.13 L3±0.13 L4±0.13
9P 9.53 6.86 4.06 4.32
15P 11.43 8.76 5.97 6.22
21P 13.34 10.67 7.87 8.13
25P 14.61 11.94 9.14 9.40
31P 16.51 13.84 11.05 11.30
37P 18.42 15.75 12.95 13.21
51P 22.86 20.19 17.40 17.65
シェルサイズ L1±0.13 L2±0.13 L3±0.13 L4±0.13
9S 9.53 6.86 4.14 4.32
15S 11.43 8.76 6.05 6.22
21S 13.34 10.67 7.95 8.13
25S 14.61 11.94 9.22 9.40
31S 16.51 13.84 11.12 11.30
37S 18.42 15.75 13.03 13.21
51S 22.86 20.19 17.48 17.65
プラグ 1列
レセプタクル 1列
プラグ 2列
レセプタクル　 2列
寸 法（SMV：垂直表面実装）   寸法は全てmm表示です。
15
シェルサイズ L1±0.13 L2±0.13 L3±0.13 L4±0.13
9P 12.70 10.03 7.21 7.37
15P 16.51 13.84 11.02 11.18
21P 20.32 17.65 14.83 14.99